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BcTtpauBaembin cBeTuNbHUK PROLUMEN Chelsea benbin Kpyrabsin 230V

20W 1700Im CRI90 38° IP20 1-10V 2700-6500K WARM TO COLD
Kon n3penna 18583

MWHMMaNNCTUYHBIV CBETOANOAHLIN NOACBETHUK ANS KYXOHHOro CTtoJsia, NnoAxXo4anT OJ1A BJIaXXHbIX
NoMeLLEeHNA NN Ans YJIN4YHOI 0 NCIMOJ1Ib30BaHNA.

CBeTUSbHUK BCTpaI/IBaeMbII7I. Ero moxHo YCTaHOBWUTb, HanpuMep, B CTEHY, NOTOJIOK UJIN Ha pa60qy+o
NMOBEPXHOCTb, C MUHNMaJIbHbIM BbICTYINOM N KaK MOXXHO MeHee 3aMeTHbIM AJ1A4 r1a3a.

bnarogapsa TexHonornn DALI, CBETUIbHUK TakXe MOXeT BbiTb peryanpoBaH no ApKocTu.

Mpn NpaBUIbHOM UCMOJIb30BAHUN CBETUSIbHUK 3HEPro3(EKTUBEH, IKONOrM4eCcKn YnucT n obnapgaet
04€eHb Jo0armm cpokom cnyxbel (50 000 vacos).

OcBeTuTe CBOW MUP C MOMOLbLIO NpogeccnoHanos LED House - 1oCMOTpuUTE Hall NopTdoano NPOeKToB
30ecb!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

AP DHeKTUBHOCTL CBETUbHUKA IMT79

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bpeHn

Hanps»keHne nutaHmsa
daKTOop CUbI
Perynupyemas apkocTb
MoOLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyxbbl

BbicoTa

OvnameTp

ﬂ,VIaMeTp 0TBEPCTUA ONA YCTAaHOBKN

B ynakoske

B awuke

LiseT Kopnyca
MaTepuan kopnyca
Monunposka

®opma

3KcnnyaTaunoHHas cpepa
CepTudumkatsl

Knacc sHepronoTpebneHus

WARM TO COLD 2700K-6500K
1700n10meHa(oB)
85Im/W
5ropa/ net
SANAN LED
PROLUMEN
230V

0.98

1-10v

20w

20W

38°

90

3

IP20
50000h
83.0mm
136.0mm
125mm
lwT

20wT
6enbin
aNIOMNHNI
KOBPWK
Kpyrablia

LNsi BHYTPEHHEr0 U HAPYXXHOM0

1Cnosb30BaHnA
CE, RoHS
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