



Встраиваемый светильник Prolumen Chelsea белый круглый 230V 20W 1700lm CRI90 38° IP20 1-10V WARM TO COLD

Код изделия 18583

Минималистичный светодиодный подсветчик для кухонного стола, подходит для влажных помещений или для уличного использования.

Светильник встраиваемый. Его можно установить, например, в стену, потолок или на рабочую поверхность, с минимальным выступом и как можно менее заметным для глаза.

Благодаря технологии DALI, светильник также может быть регулирован по яркости.

При правильном использовании светильник энергоэффективен, экологически чист и обладает очень долгим сроком службы (50 000 часов).

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [посмотрите наш портфолио проектов здесь!](#)

Цветовая температура	WARM TO COLD
Световой поток	1700люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	85lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	SANAN LED
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.98
Регулируемая яркость	1-10V
Мощность	20W
Максимальная мощность	20W
Угол линзы	38°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Высота	83.0mm
Диаметр	136.0mm
Диаметр отверстия для установки	125mm
В упаковке	1шт
В ящике	20шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Форма	круглый
Эксплуатационная среда	для внутреннего и наружного использования
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	 F A ↑ G